

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 62/2017      Licitação: 52/2017 - PR      Data da Homologação: 30/08/2017</b> <b>Fornecedor: 1886 - ARENNA INFORMATICA LTDA - ME</b>									
7	01-03-00033	TECLADO MULTIMÍDIA, CONECTOR USB, PADRÃO ABNT2, COR PRETA.	HARDLINE K4401	UN	20,000	0,0000	33,9000	678,00	Venceu
8	01-03-00034	MOUSE APTICO, 3 BOTÕES (INCLUINDO O DO SCROLL), CONECTOR COM PADRÃO USB.	HARDLINE FM04	UN	20,000	0,0000	20,2400	404,80	Venceu
9	01-03-00035	CABO DE REDE RJ45, AZUL.	TEX CONNECT CAT5E	MT	1.000,000	0,0000	1,0000	1.000,00	Venceu
10	01-03-00036	CONECTOR RJ 45.	MULTITOC RJ45	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Venceu
12	01-08-00663	NO-BREAK CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 600 VA. COM 6 TOMADAS TRIPOLARES DE SAÍDA PADRÃO 2P+T. AUTONOMIA MÍNIMA DE 30 MINUTOS (1 MICRO + 1 MONITOR).	TSSHARA UPS MINI 600	UN	30,000	0,0000	382,0000	11.460,00	Venceu
13	01-17-00084	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO DIGITAL: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: IDENTIFICADOR DE CHAMADA; CHAMADA EM ESPERA; LOCALIZADOR DO MONOFONE; BATERIA RECARREGÁVEL; ALIMENTAÇÃO ELETRICIDADE; TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT; TECLAS DE ATALHO; MUTE / REDISCAGEM / BLOQUEIO DE TECLADO; FREQUÊNCIA MÍNIMA 1.9 GHZ.	INTELBRAS TS 40ID	UN	50,000	0,0000	233,0000	11.650,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.170,000</b>			<b>25.229,80</b>	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 62/2017

Licitação: 52/2017 - PR

Data da Homologação: 30/08/2017

Fornecedor: 2862 - MP INFORMÁTICA LTDA - ME

1	01-03-00027	MICROCOMPUTADOR - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA: - CPU - PROCESSADOR: 22 NM (NO MÁXIMO) COM 4 NÚCLEOS FÍSICOS (2.5 GHZ NO MÍNIMO) SOCKET LGA1366 / LGA1155 / LGA1156 / LGA1150 / LGA1151 - FSB (FRONT SIDE BUS) 800 MHZ OU SUPERIOR - MEMÓRIA CACHE L2 2MB OU SUPERIOR. PLACA MÃE: PAINEL TRASEIRO 1VGA 1PS/2 KEYBOARD E/OU PS/2 MOUSE 4 USB 2.0/1.1 - 1 RJ - 45 (LAN) OBS: DISPOSITIVO INTEGRADOS SEM RABICHOS. 6 OU 8 CANAIS DE ÁUDIO - MEMÓRIA - DIMM, DDR3 NON-ECC, UN-BUFFERED MEMORY - SISTEMA DE VIDEO - (ON-BOARD OU OFFBOARD PCI-EXPRESS) - MÍNIMO DE 128 MB - DEVE CONTER PELO MENOS RESOLUÇÃO MAX: 2048X1536X32BPP, HORIZONTAL: 127.5KHZ VERTICAL: 85HZ - SISTEMA DE SOM INTEGRADO (ON-BOARD) - 6 OU 8-CANALIS HIGH-DEFINITION ÁUDIO CODEC - INTERFACE DE REDE PADRÃO ETHERNET(IEEE 802.3) 10/100/1000 ONBOARD - SLOTS DE EXPANSÃO - 1 PCI EXPRESS X 16(MÍNIMO) 2 PCI EXPRESS X 1(MÍNIMO) 1 PCI(OPCIONAL) CONECTORES INTERNOS - 2 CONECTORES USB SUPPORT, ADDITIONAL 4 USB PORTS, 1 CONECTOR DE COOLER PARA PROCESSADOR, 1 CONECTOR DE COOLER DO GABINETE, 1 INTERNAL SPEAKER CONNECTOR, 1 CONECTOR DE SAÍDA S/PDIF, 14-PIN CONECTOR DE ENERGIA ATX 12V, 1 CONECTOR DE ÁUDIO PARA O PAINEL FRONTAL, 1 ULTRA DMA 100/66/33, 4 SATA 3 GB/S PORTAS. DISSIPADORES - EM COBRE OU ALUMÍNIO GERENCIAMENTO - WOL,PXE,RPL, WOR,PME WAKE UP, BIOS - 8 MB FLASH ROM AMI BIOS; PNP;DMI 2.0; WFM 2.0; SM BIOS 2.5 ACPI 2.0 MEMÓRIA: MEMÓRIA RAM MÍNIMO 4 GB, DDR3 1066 OU 1333(O.C.) NON-ECC,UN -BUFFERED - OBS: 2 UNIDADES X 2 GB (NÃO SERÁ ACEITO 1(UM) PENTE DE 4GB) ACESSÓRIOS - MANUAL DO USUÁRIO, CDROM DA PLACA MÃE, 1 CABO SERIAL ATA, 1 CABO SERIAL ATA POWER, 1 CABO ULTRADMA 100/66, 1 CABO FDD. DISCO RÍGIDO - HD: MÍNIMO 500GB, 8MB DE CACHE, 7200RPM, SATA2. MONITOR LED 19,5": COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO: 19.5 POLEGADAS, FORMATO: 16:9 RESOLUÇÃO: 1366X768@60HZ, BRILHO: 200CD/M², CONTRASTE DINÂMICO (DFC): 5.000.000:1, TEMPO DE RESPOSTA: 5MS, SUPORTE DE CORES: 16.7M, ÂNGULO DE VISÃO: 90°/65°PIXEL PITCH: 0.3177 X 0.307 (MM) FONTE: EXTERNA FREQUÊNCIA	POWER PC BRAZIL PC	UN	20,000	0,0000	2.200,0000	44.000,00	Venceu
---	-------------	---	-----------------------	----	--------	--------	------------	-----------	--------



## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		PARA CONFERÊNCIA, FICA DETERMINADO QUE O FORNECEDOR ENTRE EM CONTATO POR E-MAIL AUTORIZANDO A ABERTURA DAS MÁQUINAS.							
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					20,000			44.000,00	

Nr. do Processo: **62/2017**      Licitação: **52/2017 - PR**      Data da Homologação: **30/08/2017**  
Fornecedor: **2874 - GOMES & GARCIA INFORMÁTICA LTDA - EPP**

3	01-03-00029	DISCO RÍGIDO - HD - MÍNIMO 500GB PU SUPERIOR, 8MB DE CACHE, 7200RPM, SATA2.	WD 500AZLX	UN	5,000	0,0000	294,0000	1.470,00	Venceu
4	01-03-00030	HD EXTERNO PORTÁTIL DE 500GB, PADRÃO USB 3.0.	TOSHIBA HDTB 30XK3AA	UN	5,000	0,0000	300,0000	1.500,00	Venceu
5	01-03-00031	SWITCH 08 PORTAS DE MESA 10/100MBPS, 8 PORTAS RJ45 DE AUTO-NEGOCIAÇÃO 10/100MBPS, SUPORTA AUTO MDI / MDIX CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3X FORNECE TRANSFERÊNCIA DE DADOS CONFIÁVEL CAIXA DE PLÁSTICO, DE MESA OU DE MONTAGEM NA PAREDE PLUG AND PLAY, NENHUMA CONFIGURAÇÃO NECESSÁRIA.	MERCUSYS MS108	UN	5,000	0,0000	103,0000	515,00	Venceu
6	01-03-00032	SWITCH 24 PORTAS DE MESA - PADRÕES E PROTOCOLO: IEEE 802.31, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB, IEEE 802.3X - INTERFACE: 24 PORTAS RJ45 AUTO-SENSIVEIS 10/100/1000 MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI / MDIX) - CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 48GBPS - FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100-240V CA, 50/60HZ, REDE DE MÍDIA: 10BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 3, 4, 5 (MÁXIMO 100M); - EIA/TIA-568 100U STP (MÁXIMO 100M); - 100BASE-TX: UTP CABO CATEGORIA 5, 5E (MÁXIMO 100M); - EIA/TIA-568 100U STP (MÁXIMO 100M); - 1000BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 5, 5E (MÁXIMO 100M).	TP LINK TLSG1024D	UN	5,000	0,0000	689,0000	3.445,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 62/2017			Licitação: 52/2017 - PR			Data da Homologação: 30/08/2017			
Fornecedor: 2874 - GOMES & GARCIA INFORMÁTICA LTDA - EPP									
11	01-03-00037	FORNE ATX 500W (REAL).	WISE CASE 500W REAL	UN	5,000	0,0000	170,0000	850,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					25,000			7.780,00	

Formiga, 9 de Novembro de 2017.